

Klinik Thaidan ApS

**Rugårdsvej 747
5462 Morud**

CVR-nr. 37600644

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 1. juli 2021

Thomas Thorbjørn Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Klinik Thaidan ApS
Rugårdsvej 747
5462 Morud

CVR-nr.: 37 60 06 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Thorbjørn Meyer

Revisor PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive klinik for smerte- og kropsterapi. Anden aktivitet omfatter takeaway koncept fra madvogn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i indeværende regnskabsår udvidet sine aktiviteter med et takeaway koncept fra en madvogn. Investeringen i dette har således, sammen med COVID-19 nedlukning reduceret selskabets samlede resultat. Investeringen forventes dækket via meromsætningen indenfor 12 - 18 måneder, hvori egenkapitalen også forventes genskabt.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		2020	2019
Bruttofortjeneste		154.647	140.355
Personaleomkostninger	1	-227.302	-99.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.046	-16.608
Driftsresultat - EBIT		-117.701	24.571
Andre finansielle omkostninger		-1.069	-10.387
Resultat før skat		-118.770	14.184
Årets resultat		-118.770	14.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.770	14.184
		-118.770	14.184

Balance 31. december

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.625	28.125
Materielle anlægsaktiver	15.625	28.125
Deposita	16.500	17.532
Finansielle anlægsaktiver	16.500	17.532
ANLÆGSAKTIVER	32.125	45.657
Andre tilgodehavender	2.605	8.855
Tilgodehavender	2.605	8.855
Likvide beholdninger	23.718	35.092
OMSÆTNINGSAKTIVER	26.323	43.947
AKTIVER	58.448	89.604

Balance 31. december

	2020	2019
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-126.018	-7.249
EGENKAPITAL	-81.018	37.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	12.001
Anden gæld	113.617	31.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.849	8.188
Kortfristede gældsforpligtelser	139.466	51.853
GÆLDSFORPLIGTELSE	139.466	51.853
PASSIVER	58.448	89.604
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	226.734	90.705
Andre omkostninger til social sikring	568	8.471
	<u>227.302</u>	<u>99.176</u>

2 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skat på t.kr. 82.

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 66 er uopsigelig indtil februar 2030.

Leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder, og en gennemsnitlig mdr. ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 10.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Thorbjørn Meyer

Direktør

På vegne af: Klinik Thaidan ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-048171595279

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-07-06 18:23:46Z

NEM ID 

Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSA...

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-06 19:56:53Z

NEM ID 

Thomas Thorbjørn Meyer

Dirigent

På vegne af: Klinik Thaidan ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-048171595279

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-07-06 20:17:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7N64Z-GGMGS-2QC18-W0BM4-IEGA-QEELQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>